

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21291021 din 09.10.2024
	Obiectul de achiziției: Sistem supraveghere video pentru anul 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Video Registrator NVR Uniview NVR502-32B-IQ	buc	1	6900,00	6900,00	6900,00	6900,00	5 zile		
	Switch Poe 8 Port I DS-3E1510P-EI	buc	1	2068,00	2068,00	2068,00	2068,00	5 zile		
	Switch Poe 16 Port LSS5319PGF-D	buc	1	3000,00	3000,00	3000,00	3000,00	5 zile		
	Hard Disk 8Tb WD80PURX	buc	1	5500,00	5500,00	5500,00	5500,00	5 zile		
	Camera externă Uniview IPC2128LE-ADF28KM-G	buc	6	2600,00	2600,00,00	15600,00	15600,00	5 zile		
	Cameră internă Uniview IPC3614LE-ADF28KC-WL	buc	14	1900,00	1900,00	26600,00	26600,,00	5 zile		
	Cutie de distribuție din plastic dimensiuni 100x100x70	buc	6	50,00	50,00	300,00	300,00	5 zile		
	Cablu Cablu Cat 5e FTP	m	250	14,00	14,00	3500,00	3500,00	5 zile		

	4*2*24 AWG Cu PE outdoor									
	Cablu intern HikVision DS-1LN5EUEC0	m	350	10,00	10,00	3500,00	3500,00	5 zile		
	Lucrări de montare și dare în exploatare a sistemului de supraveghere	buc	1	23000,00	23000,00	23000,00	23000,00	5 zile		
	Total lot 1					89968,00	89968,00			
	Lotul 2									
	Video Registrator HikVision DS-7604NXI-K1	buc	1	3650,00	3650,00	3650,00	3650,00	2 zile		
	Switch PoE HikVision DS-3E1106P-EI	buc	1	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00	2 zile		
	Hard Disk 4Tb WD40PURX	buc	1	2485,00	2485,00	2485,00	2485,00	2 zile		
	Cameră Externă HikVision DS-2CD1T47G2-L	buc	2	2556,00	2556,00	5112,00	5112,00	2 zile		
	Cameră internă HikVision DS-2CD2443G2-IW	buc	2	2585,00	2585,00	5170,00	5170,00	2 zile		
	Cutie de distribuție din plastic dimensiuni 100x100x70	buc	2	50,00	50,00	100,00	100,00	2 zile		
	Cablu Cablu Cat 5e FTP 4*2*24 AWG Cu PE outdoor	m	180	14,00	14,00	2520,00	2520,00	2 zile		
	Cablu intern HikVision DS-1LN5EUEC0	m	70	10,00	10,00	700,00	700,00	2 zile		
	Lucrări de montare și dare în exploatare a sistemului de supraveghere	buc	1	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00	2 zile		
	TOTAL					25837,00	25837,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____